ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       CNPJ:RUA VERÔNICA SCHEID,1008C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
01.612.812/0001-5089982-000 - São Bernardino - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  7/2021 - DL 14/202114/202129/01/2021Folha:  1/1       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão deLicitações, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:
14/20217/2021-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços01/01/202101/01/2021CUSTEIO DE DESPESAS  CORRESPONDENTES AO CONTRATO DE RATEIRO - REFERENTE  AO TERMO DE USO DE LICITAÇÕES COMPARTILHADAS DO CINCATARINA, PARA DESPESAS DE PESSOAL, CORRENTES E DE CAPITAL DO CONTRATADO.Sequência: 1

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do ItemCONSORCIO INTERFEDERATIVO SANTA CATARINA - CINCATA     (5552)1 CUSTEIO DE DESPESAS  CORRESPONDENTES AOCONTRATO DE RATEIRO - REFERENTE  AO TERMO DE USODE LICITAÇÕES COMPARTILHADAS DO CINCATARINA MES 11 - 2.970,00    32.670,00Total do Fornecedor: 32.670,00Total Geral: 32.670,00
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.049.3.3.71.00.00.00.00.00 (14),  2.049.4.4.71.00.00.00.00.00 (16),  2.049.3.1.71.00.00.00.00.00 (164),2.049.3.3.71.00.00.00.00.00 (165),  2.049.4.4.71.00.00.00.00.00 (166)

São Bernardino,   1   de  Janeiro   de   2021. --------------------------------------------------------------------------DALVIR LUIZ LUDWIGPREFEITO MUNICIPAL